
SPORTPLEX Frýdek-Místek, s.r.o.

STŘELNICE  HALA  POLÁRKA
738 01, Frýdek–Místek, Na Příkopě 3726

pořádá 14. dubna 2019
STŘELECKOU SOUTĚŽ

DRUH SOUTĚŽE: Střelecká soutěž jednotlivců-držitelé zbrojních průkazů skupiny B nebo E
MÍSTO KONÁNÍ: Střelnice hala POLÁRKA,  Frýdek-Místek
TERMÍN KONÁNÍ: 14. 4. 2019 v 09:00 hod. – prezentace 08:30
ZBRANĚ, STŘELIVO: Všechny druhy pistolí od ráže 7,62 mm

JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT KOLIMATOR
STARTOVNÉ: 190 Kč
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Vladimír ALTENBURGER
HODNOCENÍ: Celkový výsledek bude soutěžícím počítán ze všech disciplín. 

Při bodové shodě v celkovém součtu rozhodne lepší výsledek z poslední disciplíny.
PROTESTY: Případné protesty řeší soutěžící s rozhodčím ihned při vyhodnocení terčů.
ODMĚNY: Minimálně tři závodníci budou odměněni věcnou cenou
ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ: Ošetření na střelnici

Záchranná služba Frýdek-Místek
PŘED  ZAHÁJENÍM  ZÁVODŮ  BUDE  KAŽDÝ  SOUTĚŽÍCÍ  SEZNÁMEN  S BEZPEČNOSTNÍMI  PRAVIDLY  NA
STŘELNICI.  KAŽDÉ  PORUŠENÍ  BEZPEČNOSTNÍCH  PRAVIDEL  BUDE  TRESTÁNO  VYLOUČENÍM
SOUTĚŽÍCÍHO ZE ZÁVODU BEZ NÁHRADY STARTOVNÉHO.
INFORMACE K SOUTĚŽI PODÁ: Vladimír ALTENBURGER, tel.: 737 570 805

PROPOZICE ZÁVODU
1.   DISCIPLÍNA  
VZDÁLENOST: 18 metrů, 20 metrů
POLOHA PŘI STŘELBĚ: Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před zahájením střelby je 45 st. skloněná
TERČ: Terč  oválný zelený s bílým středem
POČET RAN: 20 ran 
POSTUP PŘI STŘELBĚ: a) vzdálenost 18 metrů, 10 ran do terče v čase 30 sec.

b) vzdálenost 20 m, 10 ran do terče v čase 30 sec.

2. DISCIPLÍNA
VZÁLENOST: 18 metrů, 20 metrů 
POLOHA PŘI STŘELBĚ: Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před zahájením střelby je 45 st. Skloněná

Snížená viditelnost – osvětlení terče.
TERČ: Nekrytě ležící postava  –  zelená s kruhy.
POČET RAN: 20 ran
POSTUP PŘI STŘELBĚ: a) Vzdálenost 18 m, 10 ran do terče v čase 30 sec.

b) Vzdálenost 20 m, 10 ran do terče v čase30 sec. 

3. DISCIPLÍNA 
VZDÁLENOST: 12 metrů, 15 metrů
POLOHA PŘI STŘELBĚ: Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před zahájením střelby je 45 st. skloněná.
TERČ: Terč postava skrytá za zdí.
POČET RAN: 20 ran
POSTUP PŘI STŘELBĚ: Střílí se vzdálenost : a) 12 metrů, 10 ran do terče v čase 30 sekund.

     b) 15 metrů, 10 ran do terče v čase 30 sekund.
Zásahy se budou počítat místo 20, 10, 5 tak 10, 5, 2.

4. DISCIPLÍNA 
VZDÁLENOST: 15 metrů
POLOHA PŘI STŘELBĚ: Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před zahájením střelby je 45 st. skloněná
TERČ: Dvojité rukojmí + - 
POČET RAN: 20 ran
POSTUP PŘI STŘELBĚ: Střílí se vzdálenost 15 metrů, položka 10 ran vlevo pachatel, přebít zásobník a 10 ran 

vpravo pachatel v čase 1 minuty, ZÁPORNÉ BODY SE ODEČÍTAJÍ.

 
 
                     



 


	pořádá 14. dubna 2019
	STŘELECKOU SOUTĚŽ

